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KRYETARI I KOMUNES

FTESE

T& nderuar/a anétaré/e t& zgjedhur dhe certifikuar té Kuvendit t&€ Komunés sé Fushé-Kosovés.

Ftoheni t€ merrni pjesé né mbledhjen inauguruese t€ Kuvendit t& Komunés sé Fushé-Kosovés, e

cila do t&€ mbahet me daté 04 dhjetor 2025.

Gjithashtu, ju njoftojmé se me kété rast do té béni betimin dhe do té nénshkruani deklaratén
solemne pér martjen e detyrés s€ anétarit/es t€ Kuvendit t¢ Komunés sé Fushé-Kosovés.

Mbledhja fillon né orén 10:00h né sallén e mbledhjeve t&€ Kuvendit t& Komunés sé Fushé-Kosovés

Shtojcé: Rendi i dités

01 dhjetor 2025 Kryetari i Komunés
Fushé-Kosové Valop-Prebreza
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KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 42.2, t€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr.
02/2008), né pajtim me nenin 4, t€ Udhézimit Administrativ t€ Ministrisé s€¢ Administrimit t&
Pushtetit Lokal Nr. 02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t&€ Kuvendit t& Komunés, nenin 28 t&
Statutit t&€ Komunés sé Fushé-Kosovés Nr. 98, té datés 12.08.2012, nenin 6, paragrafét 1 dhe 2, t&
Rregullores sé Punés sé Kuvendit t¢ Komunés sé Fushé- Kosovés Nr. 62, té datés 16.05.2013 dhe
duke u mbéshtetur né vendimin e Komisionit Qendror t€ Zgjedhjeve t&€ datés 27.11.2025, pér
Certifikimin e rezultateve pérfundimtare t€ zgjedhje lokale 2025 pér Kryetar Komune né Fushé-
Kosové, si dhe vendimin e datés 21.11.2025 dhe 27.11.2025 pér certifikimin e rezultateve
pérfundimtaré pér zgjedhjet lokale pér kuvendet komunale:

THERRAS

Mbledhjen inauguruese té Kuvendit té€ Komunés sé Fushé-Kosovés

Mbledhja mbahet me 04.12.2025, né sallén e mbledhjeve t€ Kuvendit t€ Komunés s€ Fushé-
Kosovés, duke filluar né ora 10:00h.

Rendi i dités

1. Hapja dhe kryesimi i mbledhjes nga anétari me i moshuar i zgjedhur 1 Kuvendit t&
Komunés.

2. Dhénia e Betimit nga anétaret/et e zgjedhur t€ Kuvendit t&€ Komunés.

3. Dhénia e Betimit nga Kryetari 1 Komunés.

4. Fjala e rastit e Kryetarit t€ Komunés.

5. Zgjedhja e Kryesuesit t€¢ Kuvendit t&¢ Komunés.
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